Муниципальное образование городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34

354008, г. Сочи, ул. Клубничная, 30, телефон, факс (862)255-87-50

primaryschool34@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

19 января 2024 г.                   № 68

О создании рабочей группы по внедрению принципов бережливого

производства (проект «Повышение эффективности процесса психолого-

педагогической, консультативной помощи в Консультационном центре

МДОБУ детский сад комбинированного вида № 34»)

 В целях сокращения времени родителей на поиск необходимой

информации по решению семейных проблем, преодолению трудностей в

построении благоприятных детско-взрослых отношений, а также

предупреждения кризисных семейных ситуаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внедрению принципов бережливого

производства (проект «Повышение эффективности процесса психолого-

педагогической, консультативной помощи в Консультационном центре

МДОБУ детский сад комбинированного вида № 34»).

2. Утвердить распределение функциональных обязанностей в рамках

реализации проекта:

Ответственный:

Прус Елена Владимировна, заместитель заведующего по ВМР

Участники рабочей группы:

Габова Юлия Михайловна, старший воспитатель

Кузнецова Наталья Владимировна – учитель-логопед

Семина Ирина Борисовна – педагог-психолог

3. Сроки реализации проекта с 01.02.2024 г. – 12.07.2024 г.

4. Рабочей группе:

- разработать план мероприятий по внедрению проектов

- проводить заседания не реже 1 раза в две недели с целью мониторинга

качества реализации проекта.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          О.О. Кузнецова

		2024-03-17T20:31:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ